
 KARATE CLUB LUISANT AC 
Dojo du gymnase Marcel Roblot 
Cours Charles Brune / 28600 Luisant 
www.karatedulac.fr 

Siège social :  
Mairie de Luisant  
108 avenue du Maréchal Maunoury  
28600 Luisant  

Notre Club est affilié à 

 
 

 

Sections Classes d’âge Jours des cours 
Tarif 1 personne 

par famille1 2 

Tarif 

2 personnes par 

famille 

Tarif 

3 personnes par 

famille 

Tarif 

4 personnes ou 

+ par famille 

Karaté traditionnel : 

L’apprentissage de base et la 

découverte du karaté 

Enfants débutants 
Samedi 

15h30 à 16h30 
280 € 270 € 260 € 250 € 

Karaté traditionnel :  

La suite d’apprentissage de 

base et le perfectionnement 

Enfants avec minimum une 

année de pratique 

Samedi 

14h30 à 15h30 
280 € 270 € 260 € 250 € 

Karaté traditionnel :  

Le perfectionnement et la 

préparation de grades 

Enfants gradés au moins 

ceintures vertes 

Samedi 

13h30 à 14h30 
280 € 270 € 260 € 250 € 

Karaté traditionnel :  

Le combat et des Kata 

Enfants motivés quel que 

soit leur grade  

Mercredi 

19h15 à 20h15 
280 € 270 € 260 € 250 € 

Karaté Traditionnel : 

2 cours dans la semaine 
Ados / Adultes / Séniors 

Lundi 20h30 à 22h00 

et Mercredi 20h15 à 21h45 
280 € 270 € 260 € 250 € 

Body Karaté Ados / Adultes 
Lundi 

19h15 à 20h30 
188 € 178 € 168 € 158 € 

Cardio running Ados / Adultes 
Vendredi 

18h30 à 20h00 
Inclus dans les tarifs de Body Karaté et les autres sections 

 

Vos contacts : 

Sebastian Kesik 06 51 76 57 35 Président du Club 

Pascal Le Rest 07 72 40 97 15 Professeur Karaté traditionnel  

David Leblanc 06 08 17 09 54 Professeur Body Karaté 
 

1 Dans les tarifs indiqués il y a le coût de la licence obligatoire auprès de la Fédération Française de Karaté et l’assurance compris   
2 Les tarifs indiqués sont applicables pour une personne en fonction du nombre d’adhérents de la même famille   

                                                           

Début des inscriptions lors du Forum des associations à Luisant, 

la place Charlemagne le 2 septembre de 10h à 18h : 

Documents pour l’inscription : 

 Fiche d’inscription au Karaté Club de Luisant AC ou la Fiche 

de demande de la licence à la FF Karaté  

 Certificat médical n’est plus obligatoire, le questionnaire de 

la santé à compléter sera vous présenté lors d’inscription. 


